檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：徐櫻瑞

電話：(03)3322101#7459

傳真：(03)3369598

電子信箱：10028436@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年5月9日

發文字號：桃教學字第1060035375號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060035375_Attach01.pdf)

主旨：函轉財團法人鄭南榕基金會「2017自由人權教案設計工作

坊」報名簡章1份，請轉知所屬教職員工踴躍參加，請查

照。

說明：

一、財團法人鄭南榕基金會舉辦「2017自由人權教案設計工作

坊」，時間訂於2017年6月10日下午1時至5時，地點在台

北市民權東路三段106巷3弄11號3樓；即日起開放報名，報

名期限至2017年6月8日截止（採線上報名，一共錄取12名

，依線上報名順序錄取）。

二、全程參與者，該基金會將核發研習時數4小時，請貴校本

權責核予公（差）假登記。

正本：本市各市立高中、本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本： 2017-05-09
16:22:44

1060003059

■■■■■■■■■■■■■106/05/11 09:12

■■■■■■■有附件